O original assinado estará disponível na secretaria do Concam

CONVOCAÇÃO 013/2020

O Presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus Cubatão do

IFSP convoca Vossa Senhoria para a 3ª Reunião Extraordinária, no dia 17 de

dezembro de 2020, quinta-feira, às 14 horas, excepcionalmente através de

sala de videoconferência link https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/robson-nunes-

da-silva , com transmissão para o Youtube através do link

https://youtu.be/hmRQ6Z7L3Dk

I. EXPEDIENTE

Aprovação da ata da 9ª Reunião Ordinária de 2020
Aprovação da ata da 9ª Reunião Ordinária de 2020

II. ORDEM DO DIA:

1. Eleição para representante TAE no Concam.

2. Apresentação e aprovação da proposta de orçamento para 2021.

3. Proposta de redução de contratos.

3. Proposta de calendário de reuniões para o 1º semestre de 2021.

Robson Nunes da Silva

Presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus Cubatão

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/robson-nunes-da-silva
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/robson-nunes-da-silva
https://youtu.be/hmRQ6Z7L3Dk